
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.199.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 13. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 490 129,00 0,00 3 490 129,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 490 129,00 0,00 3 490 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 207 067,00 1 000,00 2 208 067,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 486 782,15 -1 000,00 485 782,15

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 510,00 500,00 4 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 100,00 -500,00 115 600,00

Razem: 3 490 429,00 0,00 3 490 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 924 449,41 0,00 2 924 449,41

80101 Szkoły podstawowe 2 274 950,00 0,00 2 274 950,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 -150,00 29 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 150,00 40 150,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 334 750,00 0,00 334 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 750,00 7 600,00 161 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 447,32 -4 600,00 27 847,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

Razem: 2 924 449,41 0,00 2 924 449,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 269 985,00 -13 100,00 1 256 885,00

80104 Przedszkola 904 985,00 0,00 904 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 600,00 4 200,00 162 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 958,45 -4 500,00 128 458,45

4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 300,00 23 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 365 000,00 -13 100,00 351 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 426,83 -8 100,00 33 326,83

4260 Zakup energii 17 300,00 -5 000,00 12 300,00

Razem: 1 270 585,00 -13 100,00 1 257 485,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 299 089,00 -3 220,00 1 295 869,00

80104 Przedszkola 940 589,00 -16 320,00 924 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 522,00 -16 320,00 191 202,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 358 500,00 13 100,00 371 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 000,00 13 100,00 182 100,00

Razem: 1 312 089,00 -3 220,00 1 308 869,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 608 485,80 0,00 2 608 485,80

80101 Szkoły podstawowe 2 371 350,00 0,00 2 371 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 036,12 12 600,00 290 636,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 987,83 -12 600,00 311 387,83

Razem: 2 609 085,80 0,00 2 609 085,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 185 682,39 0,00 4 185 682,39

80101 Szkoły podstawowe 2 565 588,50 0,00 2 565 588,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 187,00 4 300,00 340 487,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293 256,27 -14 300,00 278 956,27

4260 Zakup energii 97 500,00 -20 000,00 77 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 340 806,27 30 000,00 1 370 806,27

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 483 500,00 0,00 483 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 463,00 2 500,00 33 963,00

4260 Zakup energii 13 500,00 -2 500,00 11 000,00

Razem: 4 186 282,39 0,00 4 186 282,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 454 748,00 0,00 3 454 748,00

80104 Przedszkola 2 157 857,00 0,00 2 157 857,00

4260 Zakup energii 61 800,00 1 700,00 63 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 832 591,00 -1 700,00 830 891,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 423 000,00 0,00 423 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 700,00 5 114,00 191 814,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 682,81 -4 500,00 42 182,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 -700,00 4 800,00

4260 Zakup energii 18 500,00 100,00 18 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 -100,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 880,00 86,00 966,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

873 891,00 0,00 873 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 609,00 35,00 114 644,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00 -35,00 10 565,00

Razem: 3 631 388,00 0,00 3 631 388,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 083 940,00 2 460,00 1 086 400,00

80104 Przedszkola 864 940,00 2 460,00 867 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 286,35 2 460,00 115 746,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 110,00 450,00 14 560,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 980,00 210,00 5 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 603,00 12 403,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 900,00 -603,00 1 297,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 455,00 -660,00 35 795,00

Razem: 1 111 440,00 2 460,00 1 113 900,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej  Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 588 223,56 0,00 3 588 223,56

80101 Szkoły podstawowe 2 700 000,00 0,00 2 700 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 500,00 7 000,00 333 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 205,45 -7 000,00 338 205,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50 000,00 -5 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 12 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 386 700,00 -1 000,00 1 385 700,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 237 500,00 0,00 237 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 548,00 -3 500,00 30 048,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 552,49 3 500,00 164 052,49

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 446 000,00 0,00 446 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 400,00 3 500,00 169 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 -3 500,00 21 100,00

Razem: 3 588 823,56 0,00 3 588 823,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 312 792,87 13 860,00 2 326 652,87

80104 Przedszkola 1 756 209,00 13 860,00 1 770 069,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 150,00 16 320,00 443 470,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224 479,68 -2 460,00 222 019,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -650,00 24 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 650,00 24 950,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 524 300,00 0,00 524 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 781,02 2 700,00 46 481,02

4260 Zakup energii 21 900,00 -2 940,00 18 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 240,00 6 340,00

Razem: 2 332 692,87 13 860,00 2 346 552,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 072 302,31 0,00 4 072 302,31

80101 Szkoły podstawowe 2 241 800,00 0,00 2 241 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 750,00 4 456,00 44 206,00

4260 Zakup energii 61 457,00 -4 456,00 57 001,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 590,00 0,00 9 590,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 9 590,00 0,00 9 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 950,00 -200,00 1 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 066,00 -200,00 866,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -100,00 450,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 524,00 500,00 6 024,00

Razem: 4 082 492,31 0,00 4 082 492,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 189 132,36 0,00 3 189 132,36

80101 Szkoły podstawowe 2 160 454,00 0,00 2 160 454,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 710,00 5 000,00 317 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 464,18 -5 000,00 271 464,18

80104 Przedszkola 709 374,00 0,00 709 374,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 300,00 -1 500,00 13 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 700,00 2 500,00 164 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 -1 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 400,00 -3 000,00 3 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4260 Zakup energii 63 200,00 5 200,00 68 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -200,00 2 800,00

Razem: 3 215 562,36 0,00 3 215 562,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.199.2024 Burmistrza z dnia 25-11-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 513 721,59 0,00 10 513 721,59

80101 Szkoły podstawowe 6 885 507,73 0,00 6 885 507,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 049 550,00 1 200,00 1 050 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832 492,31 -6 420,00 826 072,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 500,00 900,00 99 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 250,00 2 520,00 53 770,00

4260 Zakup energii 573 000,00 -28 000,00 545 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 262,00 1 800,00 168 062,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 298 310,80 28 000,00 3 326 310,80

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 284 000,00 0,00 1 284 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 000,00 7 200,00 518 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 926,42 -7 200,00 106 726,42

Razem: 10 531 771,59 0,00 10 531 771,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FF5535E-E58F-43BD-AD59-BBE7E5A3B4DE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.199.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13


